
RvU)A  POWIATU

NOV!OTOMY  SKIEGO
ul. I)oziańska  33

64-3CO Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR XXV1/255/2021

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  31 marca  2021r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo

Na podstawie  art.  7a, art.  12  pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920)  oraz  art.  216  ust.  2 pkt  5 i art.  220  ust.  1 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2021r.  poz. 305) Rada Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1.  Udziela  się pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  w 2021  roku  Gminie  Miedzichowo

do  kwoty  300.000,00  zł  (słownie  zł:  trzysta  tysięcy  złotych)  na  realizację  zadania

pn.,,Przebudowa  drogi  w Piotrach".

% 2. Szczegółowe  warunki  udzielenia  i rozliczenia  dotacji  określone zostaną

w umowie  zawartej  pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim  a Gminą  Miedzichowo.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

,Qbv:» c7.aab»
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXV1/255/2021  Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  31 marca  2021r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo

Planowana  przebudowa  drogi  w Piotrach,  wpłynie  na poprawę  bezpieczeństwa  ruchu

drogowego  i rozwój  spójnej  sieci  dróg  na obszarze  gminy  Miedzichowo.

Proponuje  się, aby  Powiat  Nowotomyski  przekazał  w 2021  roku  Gminie  Miedzichowo

na realizację  przedmiotowego  zadania  kwotę  300.000,00  zł (słownie  zł: trzysta  tysięcy  złotych),

dlatego  zasadnym  jest  podjęcie  uchwały  o udzieleniu  pomocy  finansowej.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Renata  Gruszka


